
  
IESNIEGUMS 

ŪDENS PIEGĀDES PĀRTRAUKŠANAI / ATJAUNOŠANAI  
1. Informācija par iesnieguma iesniedzēju: 

Vārds, uzvārds / juridiskas personas nosaukums  

Personas kods / uzņēmuma reģistrācijas numurs  

Korespondences adrese LV- _________ 

Kontakttālrunis, e-pasts   

Atbildīgais būvdarbu vadītājs  
(Vārds, uzvārds, kontakttālrunis )  

2. Informācija par objektu, kuram nepieciešama ūdens piegādes pārtraukšana/atjaunošana: 

Objekta adrese 
 
 
 

Zemes gabala kadastra numurs 
 
 
 

Ūdens piegādes pārtraukšanas /  
atjaunošanas iemesls 

 
 
 
 

3. Lūdzu objektam (atzīmēt nepieciešamo): 

3.1. ☐ pārtraukt ūdens piegādi 

 Vēlamais datums 1: ____.____.20____. 

 Laiks: ____:____ 

3.2. ☐ atjaunot ūdens piegādi 

 Vēlamais datums 2: ____.____.20____. 

3.3. ☐ veikt noslēgarmatūras pārbaudi, vai iespējams pārtraukt ūdens piegādi 

3.4. ☐ veikt komercuzskaites mēraparāta plombas demontāžu 

3.5. ☐ veikt komercuzskaites mēraparāta plombas atjaunošanu 
 

 
1 SIA “Rīgas ūdens” nodrošina ūdens piegādes pārtraukšanu šādos termiņos: 

1. Ūdensvada pievada noslēgšanu ne ātrāk kā 3 darba dienas pēc iesnieguma par ūdens piegādes pārtraukšanu saņemšanas; 
2. Ielas ūdensvada noslēgšanu ne ātrāk kā 5 darba dienas pēc iesnieguma par ūdens piegādes pārtraukšanu saņemšanas.  

2 Ūdens piegādes atjaunošanas laiks jāpiesaka, zvanot uz vienoto bezmaksas tālruni 80002122.  
 

4. Pielikumi (norāda nepieciešamības gadījumā):                                                                                                         lapu skaits 
1.   

2.   

 
 
 
 
 
 
 
 

5. Iesnieguma iesniedzējs: ______________________________________________________   ____.____.20____. 
(paraksts, paraksta atšifrējums)    (datums) 

Informējam, ka personas datu apstrādes pārzinis ir SIA "Rīgas ūdens". 
SIA “Rīgas ūdens” apstrādā personas datus klienta identificēšanai, līguma sagatavošanai un noslēgšanai, līguma saistību izpildei, klientu apkalpošanai, norēķinu administrēšanai, 
parādu atgūšanai un piedziņai, biznesa plānošanai un analītikai. 
Papildu informācija par personas datu apstrādi publicēta SIA “Rīgas ūdens” mājas lapā sadaļā Atbildīga uzņēmējdarbība / Personas datu apstrāde / Privātuma politika. 


	diskas personas nosaukums: 
	fill_14: 
	Korespondences adrese: 
	LV: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	fill_15: 
	Objekta adrese: 
	Zemes gabala kadastra numurs: 
	fill_18: 
	1: 
	2: 
	undefined_3: 
	1_2: 
	2_2: 
	fill_5: 
	undefined_4: 
	undefined_5: 
	20: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off


